
 
 

 

Delibera n. 150 del 16 Dicembre 2022 

 

Oggetto: nomina responsabile sicurezza lavoro 

 

L’anno 2022 il giorno 16 del mese di dicembre alle ore 16:24 presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, 

Sala A. Conte, sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli 

Psicologi si riunisce con la presenza dei Consiglieri: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente  X 

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere X  

Barnabei Maria Cristina Consigliere X  

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere X  

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere X  

 

Presenti n. 14 Assenti n. 1 

 

Il Consiglio 

PREMESSO  

CHE nel dicembre 2010 veniva designato quale Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione dei rischi professionali ai sensi del D.Lgs. n. 81 del 09.04.2008 così come integrato e 

modificato dal D.Lgs. 106 del 03.08.2009 il dott. Filippo De Marco della Euroservizi S.n.c.; 

CHE è il prossimo 29 dicembre prossimo giunge in scadenza il rapporto de quo; 

CHE non è intenzione di questo Ente procedere alla proroga tout court, anche in considerazione delle 

numerose proroghe già date; 

 

ATTESO CHE, a tali scopi, è stata inviata Raccomandata A.R. al dott. De Marco, prot. interno N. 

6759/2022, ricevuta in data 07.10.2022, notiziando l’interessato in merito all’interruzione del 

rapporto in essere a far data dal 29.12.2022; 

 



RICHIAMATA la L. 56/89; 

 

VISTO il Regolamento per il funzionamento del Consiglio dell’Ordine; 

 

DELIBERA 

 

La premessa si ha qui per integralmente riportata a motivazione del provvedimento. 

 

di dare mandato alla tesoriera dott.ssa Paola Cerratti affinché promuova, a termini di legge, le 

procedure idonee alla nomina del nuovo responsabile alla sicurezza. 

Approvato nella seduta del 16.12.2022 

 

Votazione: presenti n. 14 

Favorevoli: unanimità dei/delle presenti 

Contrari: nessuno 

Astenuti: nessuno 

 
 

Il Presidente 
Prof. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 
Dott. Matteo Perazzini 

 
 

 


